
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/136/2012 

RADY GMINY W SABNIACH 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy w Sabniach uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków o kwotę 65 000,00  

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 15 002 869,10 z tego bieżące 8  793 031,41 

majątkowe 6  209 837,69 zgodnie z Tabelą Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 65 000,00 w Dz. 600 Transport 

i łączność na zadaniu Odbudowa mostu na drodze gminnej w Niewiadomej. Zwiększa się plan wydatków 

inwestycyjnych w 2012 roku o kwotę 45 000,00 na: W Dz. W Dz. 600 Transport i łączność:  

- Dotacja dla starostwa sokołowskiego na przebudowę drogi kategorii powiatowej nr 4235W w Suchodole 

35 000,00, Zakup kostki brukowej, krawężników na modernizację chodnika przy drodze powiatowej 

w Tchórznicy 10 000,00. Wobec powyższego wydatki inwestycyjne zmniejszyły się o 20 000,00 a tabela 

zadania inwestycyjne w 2012 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4599



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4599



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4599


		2014-05-07T15:08:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




